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FHBE,

BEETT RARE B,
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{HEL (A-9401-0072)

HEEEMANHELSATOMBEECIRTHE, BEAE-IEKH "kw” | B @ FEXRETRT, ANBERGELN Lin" SHMRAKEZEEMRE.
’l WEEHRETMER (2.5 mm £0.02 mm), ERAEELEBREEIRE. X
‘ REE -G BREHEECHE,
@ BREFRITHFRES, BFELUBNBRABLSRERER.

(1) M2iM2 x 64T X F REHEKL.

(5) BEBHEL,

@ EWNMFIXRIEEFL A FAM2 x 6525TREATOMEESL, RBHRXL. BRIFLLEWXEERAL
e

MRREZR L BIRERR
A-9401-0103 A-9402-0037

(2) Btk A RE TR

(@) EBRG. BXRGERES, BSNE11-167T,
REBREHLLEDR BRI E B NI L NG E,

(3) BHXEEE, EEGHELN ki NFREMR.
(9) @ty "RGRE" B,
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RWZRIER
BERELERREEEREH2 0.2 mmAREZR E, REM5 mmMERKRENER.
E: XZRA-9401-0103FEAXFREFR,

E(TFTRZEANZMEMEE . ES MIEwww.renishaw.com.cn_E %3 [H],
BAEXERITNIEMEE BEYMNERAVSREER,

(1) M2 MM2 x 64T X2 F RE ML,
(2) BB A R BT
(3) BERMERBLXRIMR 2,

(@) FRXEERRST. MRHRLE. BLSHRET EMRET.
(5) ERRG. HXRAERES, BSNE1-16T.
(6) HERRFMALEDR LIS T EENMMITIE L HRE,

(7) BEHT RGEE" S

ATOMEZ XM= KiEH

ESEERET

ERAEXRLREFHCL, AREAERAUSBREIASGTMRMAITTRFATREL, REBKES

SR,
BEXRTXERITNERAUSBRELABNER, BH5HMNERAVSRREKR,

FEXTREFZAZNEE, ES I MWiiwww.renishaw.com.cn F AR,
(1) M2A"M2 x 68BET XS R & FHK,
(2) BEBL X PR R LR L,

@ RERAUSBRETIASH FRHETRECHAERE. MIfMER, REEXESERE.

-

iR

(@) #57 AMEECL B BT,

(5) EEFRG. HXRGERES, BSNE1-16T.

(6) HEBRIFIALEDREIEFATEEMHITIE LI HRE,
(7) ;s "RGRA" B9,
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BRAER

BERFEEREXRE BACTHTRECORE. MEHEEFEHAMATTHRECHEEFESTSERAFSHET T RMLE.
ABHR T ATOMR SR AR .
EZXTRAERFHHMARES . BSNE2T.

HIRAGCH A,
ARG H T BFAGCH T X IR,
HAGCKHAR , FEHLLEDZEERIEIGE . BEelae,

WL, NEEE M MTRELXAEAESERE.
BRECKLEDR RIS TR ARE,

¢

AT EESRERF.
BRECKLEDR EIE TR B NEE.

D

18 (<100 mm/s) A% BB IEECL.
EBCLLEDR EHE AT T A .,

. N

RSBl SEB(
FHRURARF. ERENS B ANEBHEL, HERHL
WHKLED RIS T AT RELL IS EE LEDSEIERN L IIRES.

D

RGIERAE, TR EM,
MRBE. AAETUITIFAGC,

i MBEREAM (EBCLLEDREIE RITHENGESR) |
BEREHTRINEE, FEFRTRERR.

ATOME Lt =I5
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Z 5B (CAL)
RABREEEXE, EACTMTEEARE, NEHEEFIAENFRNEELEEESNSETM
FS#HT 7R IE,
RGRAERI:
AR RS L FEE O
MREFRE, BREU BRINRE
WHIRAGCK T (EECLLEDRER R AZE . LEIEER)
REWMKXAMTENBENKENGESRRE (BRESLEDRER T AEE)
E: RARFRAEE <100 mm/s

B —BEESEE

FHERERFF.

ZEO ACifEDO RifEO TiEO

R A BRERFEZEE—E | A2 mm3e A2 mm¥ it

i <2F) SEERERAEL (St | AARART RN AIRTF

8) 1EHh <2F) HEMIA WMEMTH

BTED F? BTER
MEH % ik
R R > N
<2Fb,

%, %0,
N A
FQY <2Fb,
///§w//

& BEREFXNF2.5 N8
H. BT KTRES K ARERFF X,

& BEREFXNF2.5NK
H. BHEKTRES K ARRTF X,

BRHALEDZR LTS AN BENES, XFEHAEEESRAERRF. REES (V) B ARKRL
ov,

AR HIEECK, WRIFECLEDREIETNHRNANERFFBISERM, XRFEARERE
FEMARREGHEARELRTST. REFS (V,) BARKN1.65V,

RGPl fiEssE. JUHTSETAAMEE.
NFRAESEBMNNRG, FRE REERF — FshiBEH .

WRAGRABSHHANSEZMAMFENR (FHELEDRFIETIRAERNER) | WRPEEES
REEXM. ERMELMAZEER (>100 mm/s) FsliEm, RERAERRF, MEL RIANRE, ©F
BELLRKBEAMAGEEE, RARBEEHRTRAERRF.

ATOMEZ XM= KiEH

$F28 — SEFMBEMREE

wEEENSERM EHTRIREBENREK. BRI REALEDZ R RIFLERGHREFEZE, SEZQ
EHER. RERFRE. REES (V) BARKRESIV (HEESIEQREAE) |

H: REERAERFPEATNEESETMT ERIEZERN.

REAHMBHRERF, AEIE.

WRFHEL B RBTIEENSETME, BEHLLEDRER T RERNAEE, WRFEERNESES
AL, BREHCELTT B AER RS LR,

BRERF — FahiBi
TUEAEMBRHROERF, RBAMAEA. BETROEXERHBEER,

TEO ACitEDO Ri#EO TiEO
BRI BROERFERE—R RAEE O E AR BT AR BB
<2®b, FHTEROES ($TH) R <2%, 4 <%,

—BRTIRYH . BECALEDZERERABELNGER, FREZEHLE,

8) Hith <2F,

EHEIARE
EMATRECK. ENRERFRROEFERM, HREH BIARE.
EREHERARE:
RMRG, REREFBED, ATHARBRITF,
F#EO ACi#EDO RO TigED
RO BRBRAERE—RY | REEONENRESRE, | REEOKS
BB, BIEEERS ($1H8) B | AEFBRG. BRI,
REFRRG. . REFERE. REFRES.
FITPE . BRBCKLEDREAEFITH AR R EE
MAAREIZE. BERRER, SBEHHED.
WERE, RERBCLREFERRERS.
F REHT BINREESREFRERS.
FES XA BaE TS (AGC)
I B A HCALLFF B X HIAGC.
F&EO ACi#ED Ri¥EO TigEDO
TBORE B >0%). BRORR SR E— BAERONEGRERE | RERDOBHRERE
REBBRIEER. SRERRAEL ($1H8) | >38, RENRF. >38, AEHTF.

b >3%), ARMIFER.

LBAAGCH , RECLLEDRKIE TR T EE 2, EHETRE.
E: FFBAGCZRIDAER ARG,
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LEDiZ B

FHLLEDREIE T HE— A= ELEDK, THUEFAE. EeRGeNIRas.
&e = S
AR g6 THR%E, BSET >70%, AGCHH
(AGC3RH)) * e TEFMHRE, ESEFE0%ET0%, AGCHH
) FRRE. BSUTTEAR, FETHET, BSET <50%, AGCEH
Bk BAKE REERES
WAEE RESEER
ST e (A5 ' M
BX (1945) T4 T AR
g (36) TR, NELENEEMRIEFLAE
REHBARE M AGAREE RN B DS
“BIER B AR ERAE,

TS EBAR, MEHBESET >70%, BERING.
4 BAAGCH , LEDISTATHSMERN R, E25HT EEER.

TiEO
&S &R K& BERH
HEX %26 EERE, 5SEF110%E135% =
BE RERE, FSEF0%E110% &
%6 EERE. F5BF70%Z90% =
BE TEZNRE, F58BF50%E70% =
a6 ARZ%E. ESBFEITRAK, FRRTRIET F58F <50% =
LIB/MRR — Nk TREZ%, FSHF <20%; REHE =
BEE/ERK — WALk BR, REds =
KNG — WL ESRELS: RELHE 2
SEEM JBRIA I SNESEZETA (XBREE <100 mm/skt) =

CRERORE, READEXA=TSHRRLEERS.
Ao, —ERERHHBERE. BXFHESLSRARE.
-LEE R DATER ., (PRBRERS.
RETTRSBUAM B SR, ENREMNSELE.

ATOME Lt =I5
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B HERR
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Bk FRILEDIETRATIE IR

EL EMLEDIE R N E . TRk E
F@LEDISTRAT

THREBNHTREKERSERELED
$EIRAT

AT AR

BIERE BN MOTERKESSZE, B
K EMLEDIERITINA N ENEE

FEHL EMLEDIE R E TR ALE

ATOMEZ XM= KiEH

RE
P2 SEES

5538 E <50%

ARG R R B TE
MIESEE MW

LHDEFHLRE
RAERRS

AT aEFERERFZR,
E538F <70%, FTIAERS
KL TR EESHRHE

XREAITHT
EeMIesdaiAGC,
MAFSBEF <50%

T HERIRRR TR

BREHBAHNEEAS V

X FERERRECL, BWRELDEIER
& BUABF RS R E

LEMTI. RiMLLMACHE AN, ERMRBAZONRABLLESY,
B75EIEH

WFFPCREIRESL, EHRFPCHZMIEANFTT = IEH

WRFHLAFEONMRESE. L5
MELBINRE (Z0822T1) FREFZELMNBFRER., LHR.

— Bl
- Mz
- %
B RMELEL T =

PIRFESLRBESEEMR
(AT, THEEECLEENIFE)

PRFHLEABEEEEMR
(ZRAEFM, 7 REELEENFE)

EADTIEM, BMRZERNTFEIE

WREH BRINRE
EFRERECL, AR T ERGRELEDIET
ENRERS (BIF227)

MRAEATAEROERARED, BREBOHEBIEEROV, RF 2%
BRAFEBAEZR, FSRE >70%

BEBAER, FREUBARE (H05221)

TEEHRAR, RERFRE, FEFEBEEREC
PUER BN MTIRRGRELEDIE T

WRFHLAZEOMMRESE. £i5H

WMEHTBIMNERE (B822T1)  REHBEAENHITELEDIE RIHAEE, IF
ENRERS (B2 . MRARELT, ERERECHFERER
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BPEHERR (42)

pE

HEEECORMBAMA, HRECL EMLEDIETR
T2UBEE, FRGEEMEE.

AEZRBESERMZ/E, EEHk LM
LEDIERAT DA A RINEE

o r S VE

SERNATER

BRECKLEDIE AT ESEFAL ETT
RIFLEHEBR

ENSER R

ATOMEZ XM= KiEH

RE

AGCE#TH, H
ES58HE <70%

BEELTERI
SERM

REARESBRPEALNEES%
FNAUER, HthSERATRE
RIEE

SETNARWENR

RANSERAERBUBERE
HFPCE A

A REBIRER R

WREHAFEOFMREE. TisH

MEHBIANRE (BR%E221)  AEHBEREBIMTELEDIERTHAZRE, 7
ENRERS (BIE22W) . MIRAREST . BRERICLHIFRER

BRECRB SR BEEESETM
REWMRAREHLTTE
BEWMRAREEIRARIER
WREHAFE OB, TisHk

BREEBLEREAEEMR
(SRMEFH, T REEKEENFE)

WBRERAER (RRERE <100 m/s) Hia, RELRFBE

RAERG (ZH%225)
-MRRAGERTRAER, WRTHRNEAFHRAET SEZM
MRMATERNSEEMN, NNCERKHL
- MRAFHARAESETN (BHL EMLEDIS T NNESR) |
BN LR TREMNBRTT R

HREZANSEZTACEIRE, WEIEARGNESEEAE
BEAZREBIRE, BEAAVFRECR EEEAYME)
REMACEBUBEENRASERA
EEMRIMREAFZED, HRERTEIN, REELEESERNLENRAERS

BREZANSEZMUELLRAE, NEEIRENESEELE, RARERSERNS ERIEEN.
MREMSETAHREBUBERE, BALREBLENN, LEDIERTTREXRNGILE (SHE8M)

FEAEMRMBRECAAEFEN, FRERETHUR, REALESERMLEFRERS (S0%227)

N

FARANSERMUMEBUELERE (B8  BARBRAINSETMNITER
KERTEUBEFSE S AR ATFHER
EHRBIAMFPC (FREA)
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ACiEED . =&

20 ym&AR4E

REEE (m/s)

0020 0040 0080 0100 0200 0400 1000 2000 BIA TSR MM ASRE (MH2)
(1 pm) | (0.5 pm) (0.25 pm) (0.2 pm) | (0.1 pm) | (50 nm) | (20 nm) | (10 nm)

6.5 6.5 6.5 5.8 3 - - - 40
6.5 6.5 4 3.2 1.6 - - - 20
_ - — - - 0.35 0.13 0.065 12
6.5 4 2 1.6 0.8 - - - 10
_ - — - - 0.18 0.06 0.03
4 2 1 0.8 0.4 - - -
_ _ - - - 0.12 0.04 0.02
40 pm&R Y%

REEE (m/s)

0020 0040 0080 0100 0200 0400 1000 2000 Biait st RIEMASTE (MHz)
(2 pm) (1 pm) | (0.5 pm) (0.4 pm) (0.2 pm) (0.1 pm) (40 nm) | (20 nm)

13 13 13 11.6 6 - - - 40
13 13 8 6.4 3.2 - - - 20
_ - - - - 0.7 0.26 0.13 12
13 8 4 3.2 1.6 - - - 10
_ - - - - 0.36 0.12 0.06

8 4 2 1.6 0.8 - - -

_ - - - - 0.24 0.08 0.04

ATOMEZ XM= KiEH

32



RiEO: #o@
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RifEO: #E

B HH
Ri0100. Ri0200F1Ri04003% 0 BA i ghsa &,
BERQAHRRETERNITRSEREHNAMNER,

REERE (m/s)
20 pm&AE4% 40 ymE 4
0100 0200 0400 0100 0200
(0.2 um) (0.1 ym) (50 nm) (0.4 um) (0.2 ym)
- 0.8 0.4 - 1.6
- 0.5 0.25 - 1.0
0.8 0.4 0.2 1.6 0.8
0.5 0.25 0.12 1.0 0.5
JEBT $rhidi tH
Ri0004. Ri0008. Ri0020F1Ri0040% 0 BB ERT$hdm i ,
20 um&A 4t 40 ym&E L%
BORS L gOBS
(m/s)
0004 (5 um) 10 0004 (10 um)
0008 (2.5 um) 10 0008 (5 pum)
0020 (1 pm) 10 0020 (2 um)
0040 (0.5 um) 10 0040 (1 pum)
R

40 ymAE Gt — 20 m/s (-3dB)
20 pym%E gt — 10 m/s (-3dB)

ATOMEZ XM= KiEH

0400
(0.1 pm)

REEE
(m/s)

20
20
20
20

BieTH 2R R KM AT (MHz2)

12
10

BiE TR RERMARZE (MHz)

< SR () )14

SHE (um) §§
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TilEO: &
20 umAR %

0004
(5 um)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
4.2

40 yumAR L

0004
(10 pm)

20
20
20
20
20
20
20
20
20
8.4

BRIEE

20 um%E %t — 10 m/s (-3dB)
40 um%E %t — 20 m/s (-3dB)

0020
(1 pm)
10
10
10
10
9
8.1
6.48
45
3.37
0.84

0020
(2 pm)

20
20
20
20
18
16.2
12.96

6.74
1.68

ATOMEZ XM= KiEH

0040
(0.5 pm)

10
10
8.1
6.75
4.5
4.05
3.24
2.25
1.68
0.42

0040
(1 pm)
20
20
16.2

13.5

6.48
4.5
3.36
0.84

0100
(0.2 pm)

6.48
5.4
3.24
2.7
1.8
1.62
1.29
0.9
0.67
0.16

0100
(0.4 pm)

12.96
10.8
6.48

5.4
3.6
3.24
2.58
1.8
1.34
0.32

0200

(0.1 pm)

3.24
2.7
1.62
1.35
0.9
0.81
0.648
0.45
0.338
0.084

0200

(0.2 um)

6.48
5.4
3.24
2.7
1.8
1.62
1.296
0.9
0.676
0.168

REEE (m/s)

0400
(50 nm)

1.62
1.35
0.81
0.675
0.45
0.405
0.324
0.225
0.169
0.042

iR E (m/s)

0400
(0.1 pm)

3.25
2.7
1.62
1.34
0.9
0.8
0.648
0.45
0.338
0.084

1000
(20 nm)

0.648
0.54
0.324
0.27
0.18
0.162
0.13
0.09
0.068
0.017

1000
(40 nm)

1.296
1.08
0.648
0.54
0.36
0.324
0.26
0.18
0.136
0.034

2000
(10 nm)

0.324
0.27
0.162
0.135
0.09
0.081
0.065
0.045
0.034
0.008

2000
(20 nm)

0.648
0.54
0.324
0.27
0.18
0.162
0.13
0.09
0.068
0.016

4000
(5 nm)

0.162
0.135
0.081
0.068
0.045
0.041
0.032
0.023
0.017
0.004

4000
(10 nm)

0.324
0.27
0.162
0.136
0.09
0.082
0.064
0.046
0.034
0.008

10KD
(2 nm)

0.0654
0.054
0.032
0.027
0.018
0.016
0.013
0.009

0.0068

0.0017

10KD
(4 nm)

0.013
0.108
0.064
0.054
0.036
0.032
0.026
0.018
0.0136
0.0034

20KD
(1 nm)

0.032
0.027
0.016
0.013
0.009
0.0081
0.0065
0.0045
0.0034
0.0008

20KD
(2 nm)

0.064
0.054
0.032
0.026
0.018
0.0162
0.013
0.009
0.0068
0.0016

B SR EmA
$iZE (MHz)

50
40
25
20
12
10

8
6
4

1

BBt BB RERA
32 (MHz)

50
40
25
20
12
10

- A~ O
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